ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Мадяра Валентина Андреевича, обучающегося по договору

об оказании платных образовательных услуг по программе подготовки членов
экипажей судов на 1 курсе заочной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.05.06 Эксплуатация
судовых энергетических установок, по собственному желанию с 22.03.2019. ,

Расторгнуть договор об образовании.
Основание: личное заявление, рапорт директора Московской

государственной академии водного транспорта от 22.03.2019 № 145-24/51.

П Р И К А З

М  0 3  2019 Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников

Ректору OI'BCfy ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С О.
обумающегося/сту дента 4  курса,

____ ___ _____ _ филиала
нал равле! I и я/специал ьиости -9 С 1?  У

Ш f J  И й . (Л формы обучения,

Ай^Шс/гти
— - —

Тел. для связи А  9 / ¥  <fAtf

ЗАЯВЛЕНИЕ

Проагу отчислить меня с ___ 0 3  . 201 f  г. и выдан, справку об обучении,

документ об образовании.

СОГЛАСОВАНО:

^/Начальник управления по

региональному образованию^

__ » _____ _

Начальник отдела УМОФ

« »